ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.02.2019

 № 14/72
с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы

от  31.03.2016 № 25/133 «О земельном налоге»
 (в редакции решения от 06.02.2017 №33/169)
 На основании Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 31.03.2016 № 25/133 «О земельном налоге», (в редакции решения от 06.02.2017 №33/169), изменения:

1.1. Пункт 4.8 решения (устанавливающий категории физических лиц, имеющих право на налоговую льготу) дополнить пунктом следующего содержания:

«- физические лица, соответствующие условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действующим на 31 декабря 2018 года».

2.Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством.

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
                                       С.С. Добровольский